
 

 
 

Resolución No 74 de 2020   
06 de julio de 2020  

 
 

“Por medio del cual se consolida el listado de propuestas inscritas en el marco de la 
Convocatoria Estimulante 2020.” 

 
 

LA DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO DE PATRIMONIO Y CULTURA DE 
CARTAGENA 

 
En uso de sus atribuciones legales y especialmente las conferidas por la Ley 397 de 1997, Ley 
1185 de 2008, Decreto 475 de 2020, el Acuerdo No. 001 de 04 de febrero de 2003 y  

 
 

CONSIDERANDO 
 
 
Que mediante Resolución No. 055 de 20 de mayo de 2020 se ordenó la apertura de la 
convocatoria denominada Estimulante  2020´.  
 
Que en dicha Resolución se adoptó el documento denominado Estimulante 2020, el cual hace 
parte integral de la Resolución No. 055 del 8 de abril de 2020. 
 
Que una vez culminada la etapa de presentación de propuestas, y de conformidad con lo 
estipulado en el Cronograma de la Convocatoria el Instituto de Patrimonio y Cultura procede a 
publicar las propuestas inscritas en el marco de la Convocatoria Estimulante 2020. 
  
En virtud de lo anterior,  
 

RESUELVE: 
 
 
ARTÍCULO PRIMERO: El listado de las propuestas inscritas en el marco de la Convocatoria 
Estimulante 2020 es el siguiente: 
 

Marca temporal Nombre Completo  Tipo de Documento 
Número del 
Documento  

5/22/2020 8:09:43 
RICARDO JESUS GOMEZ 
STAND Cedula de ciudadanía  1047448030 

5/22/2020 
10:01:14 

RODRIGO ALFARO 
PACHECO Cedula de ciudadanía 73195057 

5/22/2020 
13:45:32 

DEIMER RAFAEL 
RODRIGUEZ CASTILLA Cédula de ciudadanía 1049533316 

5/22/2020 
22:41:35 

JHONY JAVIER CHACÓN 
CONTRERAS Cédula de ciudadanía 1050971453 

5/23/2020 
13:20:54 

JESUS DAVID NAVAS DE 
AVILA Cédula de ciudadanía 1047446985 

5/23/2020 
16:36:12 

CARMONA LEAL ALVARO 
JOSE Cédula de ciudadanía 1047500316 

5/23/2020 
23:10:24 

RUBEN DARIO HERRERA 
CARRANZA Cédula de ciudadanía 1065617101 

5/24/2020 
15:31:05 

ALEJANDRO DE LA CRUZ 
MARTINEZ HOYOS Cédula de extranjería 1143329586 

5/25/2020 
11:04:48 HENDER PLANCHART Cédula de extranjería 20837440 

5/25/2020 
15:54:17 

CINDY PATRICIA HERRERA 
ESTRADA Cédula de ciudadanía 1151450306 

5/25/2020 
18:15:18 

KALAMARÍ SPANISH 
SCHOOL  NIT 9012318574 

5/26/2020 
14:27:58 

DILAN LEONARDO 
CORRALES PUERTA Cédula de ciudadanía 1140864230 

5/27/2020 
15:21:03 

FUNDACIÓN EL COLOR 
AZUL NIT 900384850 

5/27/2020 
16:15:33 

MANUEL ALEJANDRO 
ALVAREZ SOLAR Cédula de ciudadanía 6813482 

5/27/2020 
17:48:49 

VILLALOBOS JACKSON 
GILBERTO MANUEL Cédula de ciudadanía 73089553 

5/27/2020 
19:59:24 

LOREN SOFIA GONZALEZ 
PUELLO Cédula de ciudadanía 1047396043 

5/29/2020 
15:50:53 

MIROSLAV SDENKO 
SWOBODA PEÑARANDA Cédula de ciudadanía 73215705 



 

5/29/2020 
20:30:36 

ENRIQUE JAVIER 
RONCALLO RODRIGUEZ Cédula de ciudadanía 1047367563 

5/30/2020 
11:45:44 

PEREZ BOSSIO SHAMIR 
ANTONIO Cédula de ciudadanía 1044918559 

5/30/2020 
13:10:24 JAQUELINE YEOES YEPES Cédula de ciudadanía 45460600 

6/1/2020 21:37:29 DANIEL PEREZ RUIZ Cédula de ciudadanía 1143355263 

6/2/2020 20:43:51 VALDÉS VALDÉS ALGEMIRA Cédula de ciudadanía 45535128 

6/2/2020 22:06:54 
RUDDY ENRIQUE 
DESCHAMPS MARTINEZ Cedula de ciudadanía  7957377 

6/3/2020 11:06:00 
VALERIA ANNELINA 
CUADRADO HERRERA Cédula de extranjería 557789778 

6/3/2020 14:51:12 
MARRUGO LLERENA 
MICHAEL Cédula de ciudadanía 1143344092 

6/5/2020 20:52:23 
SIMANCAS MARTINEZ, 
ALFREDO ENRIQUE Cédula de ciudadanía 1044929824 

6/5/2020 23:03:17 
CORPORACIÓN CULTURAL 
SONDANZA NIT 900992719 

6/6/2020 0:18:31 
GIRAL HERNANDEZ MARIA 
PAULA Cédula de ciudadanía 1018485873 

6/7/2020 17:43:32 
GILBERTO GARCÍA 
MERCADO Cédula de ciudadanía 73115260 

6/7/2020 22:09:24 CAROLINE PORTO IBARRA Cédula de ciudadanía 1235043955 

6/8/2020 22:34:14 
ERIKA PAOLA ARDILA 
PALACIO Cédula de ciudadanía 1235043393 

6/9/2020 11:18:31 DÍAZ ACEVEDO, CARLOS Cédula de ciudadanía 73158712 

6/9/2020 15:47:37 
AGUIRRE ESPRIELLA 
DANIEL IGNACIO Cédula de ciudadanía 73092733 

6/10/2020 
20:39:33 

NARIÑO MORELOS JOSE 
MARIA  Cédula de ciudadanía 73196393 

6/11/2020 
14:47:28 

AFANADOR PEREZ MAIRA 
STHEFANY Cédula de ciudadanía 1047428289 

6/11/2020 
20:22:17 

JAIRO RAMON RESTREPO 
MENDOZA  Cédula de ciudadanía 73145462 

6/12/2020 
17:17:25 

GEINER DAVID ESCALANTE 
MARTINEZ  Cédula de ciudadanía 73215303 

6/12/2020 
19:16:52 OLANO SCARPETTA, JOSÉ Cédula de ciudadanía 73211983 

6/12/2020 
20:55:34 

IDALIS JULAINNE PEREZ 
URUETA Cédula de ciudadanía 1143389486 

6/13/2020 
13:43:13 JOVANIS CASTILLO PEREZ Cédula de ciudadanía 73141285 

6/13/2020 
15:04:04 VASQUEZ SIERRA, JAVIER Cédula de ciudadanía 1143348067 

6/13/2020 
16:39:12 

MARÍN FLOREZ LUÍS 
ALFONSO Cédula de ciudadanía 73089301 

6/13/2020 
23:02:00 

POLO MARTINEZ DAYAN 
ELIECER  Cédula de ciudadanía 1143397059 

6/14/2020 
14:48:29 

EDUAR YOSNIEL PAJARO 
PEÑA Cédula de ciudadanía 1143398134 

6/14/2020 
18:31:44 YAIR DIX CARABALLO Cédula de ciudadanía 1010047085 

6/15/2020 
12:53:57 

RODRIGO RAFAEL 
RODRIGUEZ LORA Cédula de ciudadanía 9170888 

6/16/2020 
15:36:37 

MICHAEL MARRUGO 
LLERENA Cédula de ciudadanía 1143344092 

6/16/2020 
16:52:52 

ABEL ENRIQUE MINOTAS 
PEREZ   Cédula de ciudadanía 1047446589 

6/16/2020 
20:14:03 JAVIER GARCIA SALCEDO Cédula de ciudadanía 9146576 

6/16/2020 
20:42:22 

LEYDY LAURA PORTO 
OSORIO Cédula de ciudadanía 1044909579 

6/17/2020 0:31:01 
PAREDES RODRIGUEZ, 
RODRIGO ALEJANDRO Cédula de ciudadanía 1143386533 

6/17/2020 
12:28:27 

MARIMON CARCAMO 
ALFREDO MANUEL Cédula de ciudadanía 1047426108 

6/17/2020 
17:55:27 BENJAMIN LOPEZ PINZÓN Cédula de ciudadanía 1047420912 

6/17/2020 
21:02:40 PÉREZ ARTEAGA RODOLFO  Cédula de ciudadanía 1047462651 

6/18/2020 
16:01:21 

JOHNATAN ROJAS 
ESTUPIÑAN Cédula de ciudadanía 1047490803 

6/18/2020 
16:07:16 

FUNDACION LOS BUENOS 
MUCHACHOS NIT 900768315 



 

6/18/2020 
16:50:40 ORLANDO GONZALEZ  Cédula de ciudadanía 73102275 

6/18/2020 
17:49:50 

CUADRO MENDOZA 
MADELEIN LICETH  Cédula de ciudadanía 1047435230 

6/18/2020 
20:53:57 

DELGADO DE LOS RIOS 
ALVARO GUILLERMO Cédula de ciudadanía 73153457 

6/19/2020 
10:27:05 

GOMEZ OSORIO, RAFAEL 
ALBERTO Cédula de ciudadanía 9299571 

6/19/2020 
15:40:36 

MAURICIO ANDREES 
SUÁREZ MUÑOZ  Cédula de ciudadanía 1143350914 

6/19/2020 
17:03:04 

MENDOZA PALACIO 
AMPARO DEL CARMEN  Cédula de ciudadanía 45760958 

6/19/2020 
18:28:17 

VIANEYS MARGARITA 
PORTO OSORIO Cédula de ciudadanía 32905883 

6/20/2020 
10:22:07 

DURAN ALVAREZ GABRIEL 
ARTURO Cédula de ciudadanía 1143358601 

6/20/2020 
16:57:42 

JHON HAROLD VILLALOBOS 
MARTÍNEZ Cédula de ciudadanía 1047503822 

6/20/2020 
17:23:47 ASOCIACIÓN NARRARTE NIT 900880796 

6/20/2020 
19:21:50 

CORPORACIÓN CULTURAL 
DANFROC NIT 901049562 

6/20/2020 
20:42:39 

GUTIÉRREZ BUSTOS 
WALDRI JOSÉ Cédula de ciudadanía 1047433700 

6/20/2020 
22:18:22 

MATILDE ALEJANDRA 
BARRETO VILLARREAL Cédula de ciudadanía 32938571 

6/20/2020 
22:33:52 

QUINTERO CARABALLO 
LUIS CAMILO  Cédula de ciudadanía 1143412825 

6/20/2020 
23:19:11 

ALVARO ALTAMIRANDA 
MADERO Cédula de ciudadanía 73147297 

6/21/2020 
16:12:27 

OMER BAUTISTA VILLERO 
POSO Cedula de ciudadanía  73144864 

6/21/2020 
20:52:18 

MARIN LASCARRO LUCIA 
MARGARITA Cédula de ciudadanía 45693693 

6/21/2020 
22:42:25 DIVANYS MEDINA BETTIN Cédula de ciudadanía 1047467050 

6/22/2020 
11:36:19 

DORIA MARTÍNEZ, LUZ 
ELENA Cédula de ciudadanía 1063149337 

6/22/2020 
14:54:16 

WILLIAM SIMANCAS 
GALVIZ.. Cédula de ciudadanía 73099991 

6/22/2020 
14:55:02 

JAIME ARTURO SANCHEZ 
GARCIA Cédula de ciudadanía 75067222 

6/22/2020 
15:05:20 

RAQUEL CAROLINA JIRADO 
ARRIETA Cédula de ciudadanía 22798831 

6/22/2020 
17:23:26 ARNOLD BARRIOS MEZA Cédula de ciudadanía 73580943 

6/22/2020 
17:54:13 JOSE MADRID PUELLO  Cédula de ciudadanía 9287031 

6/22/2020 
21:14:19 

BETTY MARIA CUADRADO 
HERNANDEZ Cédula de ciudadanía 45486572 

6/22/2020 
21:15:33 

YESID ARMANDO 
CARABALLO CORREA Cédula de ciudadanía 73207921 

6/23/2020 0:24:15 
MERCADO CENTENO, 
DANEYS YULIETH Cédula de ciudadanía 1148449475 

6/23/2020 
17:08:58 

AVENDAÑO ORTIZ, 
EDUARDO LUIS Cédula de ciudadanía 1002241836 

6/23/2020 
18:36:19 

BALLESTEROS MANGONES 
RAÚL Cédula de ciudadanía 9297922 

6/23/2020 
22:13:03 

PADILLA GIRADO, MAYCO 
DAVID Cédula de ciudadanía 1143328652 

6/24/2020 0:52:45 PEÑA ZULUAGA MARILYN Cédula de ciudadanía 1128049060 

6/24/2020 6:51:13 
DURAN ALVAREZ GABRIEL 
ARTURO Cédula de ciudadanía 1143358601 

6/24/2020 
12:14:09 

COGOLLO CANTILLO 
WILMAN JOSE Cédula de ciudadanía 73576738 

6/24/2020 
13:47:33 

MARTINEZ IRIARTE 
MILICETH Cédula de ciudadanía 1051448685 

6/24/2020 
20:36:42 

ALEXANDER MANUEL 
CERVANTES BAENA Cédula de ciudadanía 73147283 

6/24/2020 
21:32:12 

NELSON HERRERA 
MORALES  Cédula de ciudadanía 73133648 

6/24/2020 
22:51:39 

CORPORACIÓN CULTURAL 
SONDANZA NIT 900992719 

6/24/2020 
22:53:48 

CORPORACIÓN  PARA EL 
DESARROLLO DE MUSICA 
DEL CARIBE(CORDEMUCA) NIT 9007478963 



 

6/25/2020 0:59:28 
HUMBERTO ANTONIO 
BARRIOS MADIEDO  Cédula de ciudadanía 1128048389 

6/25/2020 1:26:10 
MAZA CHAMORRO TANIA 
PATRICIA Cédula de ciudadanía 45517872 

6/25/2020 
11:20:24 

MOLINA VIZCAINO RAUL 
EDUARDO (ROMY) Cédula de ciudadanía 73110636 

6/25/2020 
12:02:13 

JOHN JAIRO DELGADO 
BANQUEZ Cédula de ciudadanía 1007313386 

6/25/2020 
12:16:59 

FUNDACIÓN 
FESTICINEKIDS NIT 9002275058 

6/25/2020 
12:19:28 

TATIANA MARGARITA DE 
LOS REYES OCHOA Cédula de ciudadanía 1143391862 

6/25/2020 
12:55:22 

GERMÁN DANILO 
HERNÁNDEZ TORRES Cédula de ciudadanía 8714414 

6/25/2020 
14:04:06 

VALDEZ  SALGADO    MARIO  
ANDRES   Cédula de ciudadanía 73197368 

6/25/2020 
14:36:50 

BREYDER JOSE VILLALBA 
CARABALLO Cédula de ciudadanía 1002187618 

6/25/2020 
15:37:39 

MARINOVICH POSSO 
VLADIMIR Cédula de ciudadanía 73080264 

6/25/2020 
15:38:16 

HERNÁNDEZ OROZCO 
KAROLINE HELENA  Cédula de ciudadanía 1143369787 

6/25/2020 
16:20:00 

PLATA BAYONA EDUARDO 
ALFONSO Cédula de ciudadanía 73191527 

6/25/2020 
16:26:10 

DIANA CAROLINA BANQUEZ 
RODRIGUEZ   45559081 

6/25/2020 
16:39:40 PATRICIA ISAZA SILVA 

Cédula de 
Ciudadanía 41566200 

6/25/2020 
18:41:36 

BUSTILLO MARTINEZ MARIA 
MILENA 

Cédula de 
Ciudadanía 1047418800 

6/25/2020 
22:12:55 JAIME LUNA MESA   73184697 

6/25/2020 
22:50:18 

FUNDACIÓN LIMITADOS 
VISUALES DE COLOMBIA NIT 9006727456 

6/26/2020 
13:29:21 

DAVID ALFONSO LARA 
RAMOS 

Cédula de 
Ciudadanía 72135515 

6/26/2020 
19:31:07 

MANUEL ENRIQUE LOZANO 
KLEE 

Cédula de 
Ciudadanía 73157258 

6/26/2020 
20:04:18 

CRISTIAN JOSE TORRES 
CASSIANI 

Cédula de 
Ciudadanía 73207717 

6/26/2020 
21:26:20 

LORENA SOFIA PUERTA 
VERGARA  

Cédula de 
Ciudadanía 45759577 

6/26/2020 
23:11:34 

ALEJANDRO DE LA CRUZ 
MARTINEZ HOYOS (ALEJO 
MARTINEZ) 

Cédula de 
Ciudadanía 1143329586 

6/27/2020 
12:53:14 SALGADO AVILA, BERTA 

Cédula de 
Ciudadanía 45428676 

6/27/2020 
13:29:43 

PEDRO MIGUEL VERGARA 
AHUMADA  

Cédula de 
Ciudadanía 73144236 

6/27/2020 
19:05:28 

GONZALEZ MARTINEZ 
ROBERTH CARMELO 

Cédula de 
Ciudadanía 73130920 

6/27/2020 
21:21:41 RODRÍGUEZ JULIO TATIANA 

Cédula de 
Ciudadanía 1047497786 

6/27/2020 
22:04:33 

FONDO MIXTO DE 
PROMOCION DE LA 
CULTURA Y LAS ARTES DE 
CARTAGENA    NIT 8002551431 

6/28/2020 7:29:57 
LUIS EUGENIO GÓMEZ 
FLÓREZ 

Cédula de 
Ciudadanía 9091649 

6/28/2020 
11:40:05 

ARNULFO RAFAEL 
CARABALLO ANTIVAR 

Cédula de 
Ciudadanía 9152792 

6/28/2020 
11:43:36 

ZABALETA PATERNINA 
DIANA CARINA  

Cédula de 
Ciudadanía 1047456101 

6/28/2020 
11:58:52 

FUNDACION  LOS 
JAGUEYES NIT 8060069829 

6/28/2020 
17:25:59 

OCHOA ESCOBAR 
FEDERICO 

Cédula de 
Ciudadanía 71774473 

6/28/2020 
20:21:17 

CAROLINA SALAMANCA 
SOLER 

Cédula de 
Ciudadanía 1019019660 

6/28/2020 
20:30:57 

JUAN SEBASTIAN RAMOS 
DEL VALLE 

Cédula de 
Ciudadanía 1050972237 

6/29/2020 9:41:04 
MENDAZ MORELO ROIBER 
MIGUEL 

Cédula de 
Ciudadanía 10940656 

6/29/2020 
12:01:56 

ÁLVAREZ CHICA MARÍA 
ISABEL 

Cédula de 
Ciudadanía 39191550 

6/29/2020 
16:28:26 JAIRO VEGA FELIZZOLA 

Cédula de 
Ciudadanía 1128055748 



 

6/29/2020 
17:26:37 

CARLOS MARTIN PEREIRA 
CALIZ 

Cédula de 
Ciudadanía 73124649 

6/29/2020 
17:41:32 

FORTICH VÁSQUEZ, FREDY 
JOSÉ 

Cédula de 
Ciudadanía 1047413116 

6/29/2020 
17:44:53 

VALERA MORALES MARIA 
ISABEL  NIT 7002243622 

6/29/2020 
18:03:46 

BORIS  FRANCISCO 
NARVAEZ ESCUDERO 

Cédula de 
Ciudadanía 73007274 

6/29/2020 
19:11:28 

ANTUN FLÓREZ 
HERNÁNDEZ  

Cédula de 
Ciudadanía 9299535 

6/29/2020 
19:39:32 

ASOCIACION CULTURAL 
COLOMBIA ACTIVA NIT 9007467953 

6/29/2020 
20:25:09 

CERA OCHOA, RAÚL 
ANTONIO 

Cédula de 
Ciudadanía 1143333777 

6/29/2020 
21:04:09 

FUENTES BUSTOS KARLA 
LIZETH 

Cédula de 
Ciudadanía 1143408637 

6/29/2020 
21:29:13 SENTIDOS DE LA TIERRA NIT 9009131065 

6/29/2020 
22:13:24 

MARRUGO CASTILLA 
EDUARDO ENRIQUE  

Cédula de 
Ciudadanía 1044924443 

6/29/2020 
23:16:03 

ANA CAROLINA OSPINA 
ANAYA 

Cédula de 
Ciudadanía 1143340641 

6/30/2020 
10:35:35 EMMNUEL VIDAL COGOLLO 

Cédula de 
Ciudadanía 1050951464 

6/30/2020 
13:01:17 

MARÍA ANGÉLICA FRANCO 
FRÍAS 

Cédula de 
Ciudadanía 52153354 

6/30/2020 
14:40:01 

IVAN ANTONIO GONZALEZ 
GARCIA 

Cédula de 
Ciudadanía 73093023 

6/30/2020 
15:08:25 

LILIANA DEL CARMEN 
BRAVO SALGADO  

Cédula de 
Ciudadanía 1047501064 

6/30/2020 
15:25:48 

KATHERINE ISABEL 
MALDONADO MEDINA 

Cédula de 
Ciudadanía 1047420549 

6/30/2020 
15:41:29 

VILLARREAL BENITEZ 
SHIRLYS CAROLINA  

Cédula de 
Ciudadanía 1047476408 

6/30/2020 
16:10:58 IVIS MARÍA AMOR BELTRAN 

Cédula de 
Ciudadanía 23190887 

6/30/2020 
17:11:53 

JIOVANNY EDUARDO 
PARRA RECUERO 

Cédula de 
Ciudadanía 73167350 

6/30/2020 
17:17:59 ARGEL MURILLO NILSON 

Cédula de 
Ciudadanía 73157704 

6/30/2020 
18:08:35 

MOISÉS DAVID BARBOZA 
MOGOLLÓN 

Cédula de 
Ciudadanía 1002241221 

6/30/2020 
18:26:04 

DIANNE ACUÑA 
ECHENIQUE 

Cédula de 
Ciudadanía 45693028 

6/30/2020 
18:36:02 

OSCAR MANUEL RHENALS 
ACEVEDO 

Cédula de 
Ciudadanía 73134863 

6/30/2020 
19:09:50 PEREZ OROZCO, GLENIS  

Cédula de 
Ciudadanía 45477116 

6/30/2020 
20:15:50 

GERMAN PEREZ 
CARABALLO 

Cédula de 
Ciudadanía 73112188 

6/30/2020 
21:29:30 

PALACIO MONTERO AKIRO 
LUIS 

Cédula de 
Ciudadanía 1047496507 

6/30/2020 
22:10:13 

FLOREZ GUZMAN WILLMAN 
SMITH 

Cédula de 
Ciudadanía 73139675 

7/1/2020 0:01:39 MARIA CHIMA FABRA 
Cédula de 
Ciudadanía 45484861 

7/1/2020 0:12:24 CATALINA VELA  
Cédula de 
Ciudadanía 900334936 

7/1/2020 1:24:05 
GUSTAVO DRIAZA 
LONDOÑO  

Cédula de 
Ciudadanía 1047456183 

7/1/2020 7:46:19 BENITEZ MORENO JORGE 
Cédula de 
Ciudadanía 73579980 

7/1/2020 10:44:44 

ASOCIACIÓN CULTURAL 
TEATRO TALLER 
ATAHUALPA NIT 8060043189 

7/1/2020 11:13:09 
DEVOZ ALFARO GUSTAVO 
EDUARDO 

Cédula de 
Ciudadanía 9285716 

7/1/2020 11:16:29 
MARRUGO DE LUQUE 
ALFONSO RAFAEL 

Cédula de 
Ciudadanía 1047390161 

7/1/2020 11:28:35 

CORPORACIÓN PARA EL 
DESARROLLO INTEGRAL Y 
SOSTENIBLE  DE LA 
INFANCIA Y JUVENTUD 
"APRENDIENDO A CRECER" NIT 9002280678 

7/1/2020 12:23:43 
CASALLAS RODRIGUEZ 
LUIS EDUARDO 

Cédula de 
Ciudadanía 73156953 



 

7/1/2020 12:53:03 ADITEICAR NIT 8060106091 

7/1/2020 12:57:36 
ALEXANDER ELÍ URZOLA 
CUADRADO 

Cédula de 
Ciudadanía 1047397735 

7/1/2020 12:58:12 

ASOCIACION COLECTIVO 
DE COMUNICACIÓN 
EDUCATIVA Y 
PARTICIPATIVA ACEP NIT 900338292 

7/1/2020 14:19:50 
NARVÁEZ ESCUDERO, 
JHON JAIRO 

Cédula de 
Ciudadanía 73583501 

7/1/2020 14:24:12 
MARGARITA CECILIA 
GARCIA VILLALBA 

Cédula de 
Ciudadanía 45758734 

7/1/2020 14:38:31 
GÓMEZ GARAVITO, ÁLVARO 
CANDELARIO 

Cédula de 
Ciudadanía 73089342 

7/1/2020 15:18:46 
JANNIA MARGARITA 
BUSTILLO CADENA 

Cédula de 
Ciudadanía 45542645 

7/1/2020 15:28:34 
EDUARDO HUMBERTO 
JASBON FADUL 

Cédula de 
Ciudadanía 73208715 

7/1/2020 15:36:51 
JULIO ANGEL CARRANZA 
MARIN 

Cédula de 
Ciudadanía 1032435539 

7/1/2020 16:11:10 
MANJARRES VIVANCO 
GUSTAVO ADOLFO 

Cédula de 
Ciudadanía 73080457 

7/1/2020 16:32:56 
BELTRÁN MONTERROSA 
JHON HENRY 

Cédula de 
Ciudadanía 91446580 

7/1/2020 17:24:11 
BUSTILLO CADENA JANNIA 
MARGARITA  

Cédula de 
Ciudadanía 45542645 

7/1/2020 17:57:18 DIAZ VALENCIA EFRAIN 
Cédula de 
Ciudadanía 73104557 

7/1/2020 18:13:39 JORGE LUIS PALOMINO 
Cédula de 
Ciudadanía 73197266 

7/1/2020 18:18:01 

ASOCIACIÓN GRUPO 
ARTÍSTICO DE MUJERES 
ESPEJO NIT 9002696318 

7/1/2020 18:31:47 
BUSTILLO CADENA JANNIA 
MARGARITA  

Cédula de 
Ciudadanía 45542645 

7/1/2020 18:34:13 
GARCIA PUERTA 
RAYMUNDO 

Cédula de 
Ciudadanía 7885059 

7/1/2020 18:40:32 
ADRIANA CORCHO 
ESPITALETA 

Cédula de 
Ciudadanía 22793710 

7/1/2020 19:07:32 
HUGO VILLADIEGO 
GUERRERO 

Cédula de 
Ciudadanía 78293563 

7/1/2020 19:57:30 
GABRIELA ISABEL ALVAREZ 
MATTOS 

Cédula de 
Ciudadanía 1143387847 

7/1/2020 20:26:25 
LILIBETH MARCELA 
ORTEGA REALES 

Cédula de 
Ciudadanía 1143343437 

7/1/2020 20:27:04 
LUIS EDUARDO MERIÑO 
AYOLA 

Cédula de 
Ciudadanía 1047429864 

7/1/2020 20:38:04 MARCOS MARÍA CABRALES  
Cédula de 
Ciudadanía 6884425 

7/1/2020 21:39:57 
PRADA ORTEGA NORELA 
ELENA 

Cédula de 
Ciudadanía 45481839 

7/1/2020 22:23:35 
TINOCO PEREIRA JOSE 
ALFONSO 

Cédula de 
Ciudadanía 1002187308 

7/1/2020 22:39:00 ROMERO GUETO EFRAIN  
Cédula de 
Ciudadanía 1047433382 

7/1/2020 23:22:17 
MARTINEZ HUERTAS 
LEOBALDO 

Cédula de 
Ciudadanía 73191663 

7/1/2020 23:31:53 
HERNÁNDEZ VALDÉS 
JORGE LUIS  

Cédula de 
Ciudadanía 73508139 

7/1/2020 23:33:58 
CARMEN EDITH JARAMILLO 
OSPINO 

Cédula de 
Ciudadanía 45470122 

7/1/2020 23:44:31 
ALFREDO ORLANDO DIAZ 
MULFORD 

Cédula de 
Ciudadanía 1047467432 

7/2/2020 1:35:26 
REBOLLEDO PÁJARO 
ANGÉLICA MARÍA 

Cédula de 
Ciudadanía 45542537 

7/2/2020 3:48:01 
SALAS MIRANDA RUBEN 
DARIO 

Cédula de 
Ciudadanía 73090439 

7/2/2020 8:10:50 LIÑAN BELTRAN, ERNESTO 
Cédula de 
Ciudadanía 8724956 

7/2/2020 10:08:29 
MEDRANO DURANGO ANA 
PAOLA 

Cédula de 
Ciudadanía 1041979250 

7/2/2020 11:07:56 JAIRO RAMIREZ LARA 
Cédula de 
Ciudadanía 1143336374 

7/2/2020 11:39:37 CUMBIA FILMS NIT 9004501200 

7/2/2020 12:01:49 
HECTOR CARMELO 
GAVIRIA SANCHEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 73118539 



 

7/2/2020 12:07:22 
MONTOYA PALENCIA 
CELSO EMIRO 

Cédula de 
Ciudadanía 9062340 

7/2/2020 12:15:32 
ESTER PATRICIA CASTRO 
BARRAGÁN  

Cédula de 
Ciudadanía 1235038479 

7/2/2020 12:21:50 
VILLALBA OROZCO WENDY 
PAOLA 

Cédula de 
Ciudadanía 1143390728 

7/2/2020 12:54:16 GALINDEZ GABRIEL PAULA Cédula de Extranjería 501528 

7/2/2020 13:05:40 
LEQUERICA OTERO, 
FRANCISCO JOSÉ 

Cédula de 
Ciudadanía 1047466145 

7/2/2020 13:22:42 
DIGNA FERNANDA CAMPO 
DE ARCO 

Cédula de 
Ciudadanía 1047494296 

7/2/2020 13:27:30 
HERRERA ECHENIQUE 
SARA ISABEL  

Cédula de 
Ciudadanía 1010046977 

7/2/2020 13:49:53 
VARGAS GALEANO YERZON 
ARIEL 

Cédula de 
Ciudadanía 1106891365 

7/2/2020 14:13:27 
TORRES CONTRERAS 
FRINY MARCELA 

Cédula de 
Ciudadanía 1143347124 

7/2/2020 14:34:21 
ZULAY ADRIANA 
BLANQUICETT VASQUEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 1143363180 

7/2/2020 14:39:37 
ALCALA SANCHEZ 
EDUARDO ENRIQUE  

Cédula de 
Ciudadanía 73118557 

7/2/2020 15:02:10 JIMMY MORALES TEHERAN 
Cédula de 
Ciudadanía 1001936827 

7/2/2020 15:19:21 
ANDRES FELIPE MENDIVIL 
ORTIZ 

Cédula de 
Ciudadanía 1047445912 

7/2/2020 15:55:15 
ESCORCIA MELENDEZ 
INIRIDA  

Cédula de 
Ciudadanía 45449307 

7/2/2020 16:23:20 
SHAYIRA DOMINGUEZ 
CASTRO  

Cédula de 
Ciudadanía 45766041 

7/2/2020 16:41:49 
ORTEGA GALINDO, SAUL 
ENRRIQUE 

Cédula de 
Ciudadanía 73576860 

7/2/2020 16:52:33 
GÓMEZ RESTREPO, 
NELSON EDUARDO 

Cédula de 
Ciudadanía 75096185 

7/2/2020 16:53:02 
JOSÉ ARMANDO DÍAZ 
LONDOÑO 

Cédula de 
Ciudadanía 10278354 

7/2/2020 17:22:19 
RODODMIRO BUELVAS 
CASTRO 

Cédula de 
Ciudadanía 73197831 

7/2/2020 17:22:26 
SHEYLA VANESSA BLANCO 
CORONADO 

Cédula de 
Ciudadanía 1047475472 

7/2/2020 17:45:16 
MARÍA CLARA 
VALDERRAMA MUÑOZ 

Cédula de 
Ciudadanía 1039462712 

7/2/2020 17:51:49 
ANDRÉS ALBERTO 
SANDOVAL RADA 

Cédula de 
Ciudadanía 7919936 

7/2/2020 17:53:06 
ERICKA MELISSA 
GUERRERO VILLAMIL 

Cédula de 
Ciudadanía 1143384531 

7/2/2020 17:57:06 
RICARDO CUADRADO 
HERNANDEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 73201183 

7/2/2020 17:58:49 ELKIN SALCEDO RIVERA 
Cédula de 
Ciudadanía 73166948 

7/2/2020 18:07:27 
MARTINEZ VARGAS JOSE 
MARIA 

Cédula de 
Ciudadanía 15616753 

7/2/2020 18:12:39 
BOLIVAR SEGUNDO 
VERBEL HERNÁNDEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 9089191 

7/2/2020 18:17:50 
FLOREZ HERNANDEZ, 
ANDREA PATRICIA 

Cédula de 
Ciudadanía 1130617122 

7/2/2020 18:29:29 JOSEFA MORELO DIAZ 
Cédula de 
Ciudadanía 33134021 

7/2/2020 18:37:46 
RAFAEL ENRIQUE 
CANTILLO CASTILLO  

Cédula de 
Ciudadanía 73197085 

7/2/2020 18:55:38 
CEFERINA BANQUEZ 
THERAN 

Cédula de 
Ciudadanía 26691517 

7/2/2020 19:31:13 
BARBOSA BARBOSA IVAN 
ALFONSO 

Cédula de 
Ciudadanía 73072300 

7/2/2020 20:01:25 
CASSERES HENRY 
CARMEN ANA  

Cédula de 
Ciudadanía 1143358613 

7/2/2020 20:07:26 
ANDRES EDUARDO 
ALVAREZ CANCHILA 

Cédula de 
Ciudadanía 1102870398 

7/2/2020 20:13:20 
ROGELIO ANTONIO TADEO 
HURTADO LORDUY 

Cédula de 
Ciudadanía 73578931 

7/2/2020 20:17:31 
HERRERA LEON KELLY 
SANTIAGO 

Cédula de 
Ciudadanía 1047439588 

7/2/2020 20:38:27 
ASOCIACION DE ARTE 
TROTASUEÑOS NIT 8060006422 

7/2/2020 20:58:48 MARCOS BUELVAS No Presenta No Presenta  

7/2/2020 21:25:34 
GUILLERMO ANTONIO 
JARAMILLO ARENAS 

Cédula de 
Ciudadanía 73150976 



 

7/2/2020 21:26:38 
MARCO TULIO BUELVAS 
PEREZ 

Cédula de 
Ciudadanía 73203174 

7/2/2020 21:33:04 
ADRIANA REDONDO 
MONTERO 

Cédula de 
Ciudadanía 1047379128 

7/2/2020 21:45:13 PÁEZ SOSA DOUGLAS IVÁN 
Cédula de 
Ciudadanía 73123556 

7/2/2020 21:57:27 
CASTRO ARRIETA OSCAR 
JAVIER 

Cédula de 
Ciudadanía 1143361324 

7/2/2020 22:05:49 
CRISTIAN JOSÉ TORRES 
MONTES  

Cédula de 
Ciudadanía 1143349248 

7/2/2020 22:06:38 
RIAÑO ARREGOCÉS DANIEL 
ANDRES 

Cédula de 
Ciudadanía 1065574952 

7/2/2020 22:14:08 
GONZALEZ SIERRA CESAR 
AUGUSTO 

Cédula de 
Ciudadanía 73194249 

7/2/2020 22:17:52 
JUAN DAVID MEJÍA 
VÁSQUEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 1128391537 

7/2/2020 22:22:45 
MORALES BASANTA MARÍA 
JOSÉ 

Cédula de 
Ciudadanía 1002377500 

7/2/2020 22:30:44 
CORPORACIÓN COLECTIVO 
DE ABOGADOS DEL KARIBE NIT 9009860378 

7/2/2020 22:42:37 
FABIAN CAMILO RENGIFO 
CORREA 

Cédula de 
Ciudadanía 1072526046 

7/2/2020 22:53:22 
JAIME ENRIQUE BUELVAS 
NAVARRO 

Cédula de 
Ciudadanía 73146019 

7/2/2020 23:06:51 CAICEDO PACHECO SHIRLY 
Cédula de 
Ciudadanía 1047395190 

7/2/2020 23:06:59 
ROBLES TORRES 
ALEXANDER 

Cédula de 
Ciudadanía 1047414852 

7/2/2020 23:19:30 
PÉREZ GUERRA JAIR 
HUMBERTO 

Cédula de 
Ciudadanía 1128417440 

7/2/2020 23:28:20 NESTOR MARTINEZ RAMOS 
Cédula de 
Ciudadanía 1047426712 

7/2/2020 23:34:48 
LA BOQUILLA TE VE 
COMMUNITY E.A.T NIT 900935312 

7/2/2020 23:35:16 DIAZ ACEVEDO ISRAEL 
Cédula de 
Ciudadanía 9094811 

7/2/2020 23:37:24 
DANIEL DAVID PUELLO 
SALCEDO 

Cédula de 
Ciudadanía 1143361410 

7/2/2020 23:44:41 
ORLANDO SAMUEL 
BARRIOS TORDECILLA 

Cédula de 
Ciudadanía 9096512 

7/2/2020 23:48:06 
BRAYAN ANDRES HINCAPIE 
RAMIREZ 

Cédula de 
Ciudadanía 1047450027 

7/2/2020 23:50:42 
DULCELYS GAVIRIA 
CHIQUILLO 

Cédula de 
Ciudadanía 1235038794 

7/2/2020 23:55:35 PEÑA MARELVY 
Cédula de 
Ciudadanía 45422645 

7/3/2020 0:06:24 
MATRIA CORPORACIÓN 
CULTURAL NIT 9004841855 

7/3/2020 0:08:25 
RAFAEL RICARDO 
CÁRDENAS MONTALVO 

Cédula de 
Ciudadanía 73008907 

7/3/2020 0:15:13 ALAIN CUADRO PADILLA  
Cédula de 
Ciudadanía 73578057 

7/3/2020 0:17:20 
JESÚS ALBERTO FALQUEZ 
RUIZ 

Cédula de 
Ciudadanía 73214447 

7/3/2020 0:20:28 
CARLOS REYES 
PATERNINA 

Cédula de 
Ciudadanía 73184259 

7/3/2020 0:23:18 
YARCE SALGADO GLORIA 
MARITZA 

Cédula de 
Ciudadanía 43050976 

7/3/2020 0:24:15 
ISAIAS NICOLAS VILLALBA 
SALAS  

Cédula de 
Ciudadanía 1128051264 

7/3/2020 0:33:21 
QUINTANA JIMENO JOSE 
MIGUEL 

Cédula de 
Ciudadanía 1047427507 

7/3/2020 0:50:28 VICKY DE LEÓN MENDOZA 
Cédula de 
Ciudadanía 45533074 

7/3/2020 0:51:13 
MARIA ESTER SEPULVEDA 
RAMOS  

Cédula de 
Ciudadanía 45527505 

7/3/2020 1:09:14 CORPORACION IMAGEN NIT 8060089613 

7/3/2020 1:21:32 
RAMOS CONEO RAMCES 
ELIAS 

Cédula de 
Ciudadanía 73129594 

7/3/2020 1:26:08 
PEREZ BENAVIDES 
VALENTIN 

Cédula de 
Ciudadanía 1128060644 

7/3/2020 1:46:19 WILLIAM HURTADO GÓMEZ 
Cédula de 
Ciudadanía 93380903 

7/3/2020 1:48:17 
SARMIENTO GONZALEZ, 
RANGEL ANTONIO  

Cédula de 
Ciudadanía 9282760 



 

7/3/2020 1:57:40 
MARTELO CAMACHO 
KARINA LUCIA 

Cédula de 
Ciudadanía 1050951409 

7/3/2020 2:32:50 
RESTREPO RHENALS 
KATHERINE 

Cédula de 
Ciudadanía 1143324590 

7/3/2020 3:14:52 
ALANDETE CABALLERO 
HUGO 

Cédula de 
Ciudadanía 9102667 

7/3/2020 3:42:51 
BELLO CUADRO, ONIX DE 
JESÚS  

Cédula de 
Ciudadanía 1143340158 

7/3/2020 3:59:52 
CASTELLAR AGAMEZ 
ALVARO DE JESUS 

Cédula de 
Ciudadanía 1047409589 

7/3/2020 4:21:56 
VÍCTOR DE JESÚS PADILLA 
AMADOR 

Cédula de 
Ciudadanía 1143410824 

7/3/2020 4:54:53 
SALGADO SANDOVAL 
JAIDER ARTURO 

Cédula de 
Ciudadanía 1047446045 

7/3/2020 5:26:29 
CHARRIS ROMERO YELINE 
DLE ROSARIO 

Cédula de 
Ciudadanía 45591820 

7/3/2020 6:26:14 RUBY RHENALS CASSIANI 
Cédula de 
Ciudadanía 45505283 

7/3/2020 7:15:24 
FUNDACION CULTURAL 
LLAMARADA NIT 900026766 

7/3/2020 7:56:30 ALCAZAR GARCIA, CESAR 
Cédula de 
Ciudadanía 73568702 

7/3/2020 8:10:21 FUNDACION DAME ESOS 5 NIT 9009702826 

7/3/2020 8:16:02 
CORPORACION CULTURAL 
ATABAQUES NIT 9002592566 

7/3/2020 8:41:52 

CORPORACION NACIONAL 
DE INDUSTRIAS CREATIVAS 
CARTAGENA DE INDIAS 
NICCA NIT 9011235323 

7/3/2020 8:51:26 
ANIBAL RUIDIAZ 
MONTENEGRO 

Cédula de 
Ciudadanía 9075221 

7/3/2020 9:46:40 SALAS CASSIANI JHOSTYN 
Cédula de 
Ciudadanía 1047473234 

7/3/2020 10:15:44 
BOSSIO ACOSTA RAFAEL 
ANDRES 

Cédula de 
Ciudadanía 1050950163 

7/3/2020 10:21:21 
NICANOR OROZCO 
HERNANDEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 73158708 

7/3/2020 10:29:34 
BARRIOS GONZALEZ 
RODRIGO ANDRES 

Cédula de 
Ciudadanía 1047422270 

7/3/2020 10:53:26 VEGA OROZCO DAYBER. 
Cédula de 
Ciudadanía 9202973 

7/3/2020 10:59:03 MEZA PORTO EDGAR 
Cédula de 
Ciudadanía 73140842 

7/3/2020 11:10:38 
NUÑEZ CUADRADO 
ANGELY 

Cédula de 
Ciudadanía 1052703022 

7/3/2020 11:16:22 
FRANCISCO JAVIER ARIAS 
ÁLVAREZ 

Cédula de 
Ciudadanía 1047505941 

7/3/2020 11:17:41 JESÚS DÍAZ CORPAS 
Cédula de 
Ciudadanía 73215383 

7/3/2020 11:17:59 
OROZCO PEÑATA HENRY 
ALBERTO 

Cédula de 
Ciudadanía 1047396008 

7/3/2020 11:19:13 POLO JULIO LEYDI PAOLA 
Cédula de 
Ciudadanía 1047382134 

7/3/2020 11:32:53 
SALAZAR PATERNINA LUIS 
ALBERTO 

Cédula de 
Ciudadanía 92498950 

7/3/2020 11:33:43 
ROBINSON MONTES, 
KENNY 

Cédula de 
Ciudadanía 1047428835 

7/3/2020 11:35:58 
ANGULO GARCÍA ANTONIO 
ISAAC 

Cédula de 
Ciudadanía 72169319 

7/3/2020 11:37:54 
ALVAREZ ARIZA GREGORIO 
ANTONIO 

Cédula de 
Ciudadanía 73090429 

7/3/2020 11:38:06 

CORPORACIÓN CULTURAL 
LA CARRETA LITERARIA 
LEAMOS NIT 9003170481 

7/3/2020 11:51:15 
ALEXIS MONTES 
ANTEQUERA  

Cédula de 
Ciudadanía 7920986 

7/3/2020 11:55:07 SIMARRA REYES VÍCTOR 
Cédula de 
Ciudadanía 9093626 

7/3/2020 11:59:26 
ALEJANDRO ALVAREZ 
QUIJANO 

Cédula de 
Ciudadanía 1020759029 

7/3/2020 11:59:33 YOLANDA ORTIZ FONSECA  
Cédula de 
Ciudadanía 1128058035 

7/3/2020 12:00:02 RANDO RACINI FLOREZ 
Cédula de 
Ciudadanía 9299337 

7/3/2020 12:00:45 KALOV DANCE STUDIO NIT 901313303 



 

7/3/2020 12:04:04 PINTO MARTINEZ, RICARDO  
Cédula de 
Ciudadanía 73088273 

7/3/2020 12:14:17 
GOMEZ ARAUJO, ANNY 
MARIA 

Cédula de 
Ciudadanía 1100624225 

7/3/2020 12:17:48 
GAMARRA DE LA OSSA 
SHAENNE SOPHIA 

Cédula de 
Ciudadanía 1102813389 

7/3/2020 12:19:26 
COMPAÑIA DE TELEVISION 
CARTAGENA DE INDIAS S.A. NIT 830501248 

7/3/2020 12:31:48 BULA DIAZ ALVARO JOSE 
Cédula de 
Ciudadanía 15.046.970 

7/3/2020 12:34:41 
GOMEZ ARAUJO, KRIS 
YAELA 

Cédula de 
Ciudadanía 1102803725 

7/3/2020 12:35:00 MALO GRACIA DORA SOFIA 
Cédula de 
Ciudadanía 30566627 

7/3/2020 12:47:09 
ETELVANIA FERREIRA 
POLO 

Cédula de 
Ciudadanía 33212668 

7/3/2020 12:50:02 
WATTS ROCHA EDITH 
MARIA 

Cédula de 
Ciudadanía 1143375039 

7/3/2020 12:53:25 
MALDONADO AMOR 
LEONORA 

Cédula de 
Ciudadanía 45495693 

7/3/2020 13:05:15 
CANTILLO ATUESTA NERY 
CECILIA 

Cédula de 
Ciudadanía 45541210 

7/3/2020 13:11:56 
BEATRIZ ELENA MEDRANO 
BARRIOS 

Cédula de 
Ciudadanía 45754115 

7/3/2020 13:19:45 
CORPORACION CULTURAL 
AXIA NIT 900764315 

7/3/2020 13:22:40 
JULIETH CAROLINA VEGA 
CASTRO 

Cédula de 
Ciudadanía 1047413270 

7/3/2020 13:28:53 
DE LA HOZ GÓMEZ 
JONATHAN 

Cédula de 
Ciudadanía 13874021 

7/3/2020 13:29:11 RICARDO CHICA GELIS 
Cédula de 
Ciudadanía 73127136 

7/3/2020 13:29:23 
CARLOS ARTURO VALLE 
DAVILA 

Cédula de 
Ciudadanía 73197458 

7/3/2020 13:29:40 
MAIRA ALEJANDRA BERTEL 
ALMARIO 

Cédula de 
Ciudadanía 1100629807 

7/3/2020 13:31:07 
LISETH DEL CARMEN 
HERRERA GÓMEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 1143348601 

7/3/2020 13:32:27 
YOSIMAR RODRIGUEZ 
MORALES 

Cédula de 
Ciudadanía 1044912333 

7/3/2020 13:36:05 
GUTIÉRREZ GONZÁLEZ 
VÍCTOR MARTÍN  

Cédula de 
Ciudadanía 73126556 

7/3/2020 13:37:19 
GUTIERREZ ROZ VICTOR 
ANDRES  

Cédula de 
Ciudadanía 1127597345 

7/3/2020 13:41:09 
TORREGLOZA RAMOS 
EDSSON GIOVANNI 

Cédula de 
Ciudadanía 1128050853 

7/3/2020 13:47:51 
GUSTAVO ORTEGON 
PARDO 

Cédula de 
Ciudadanía 8853032 

7/3/2020 13:47:52 
GEOVANNY JOSE DE LOS 
REYES OCHOA  

Cédula de 
Ciudadanía 1047466699 

7/3/2020 13:48:18 
ARNUL CHARRIA 
MARMOLEJO 

Cédula de 
Ciudadanía 1075653928 

7/3/2020 13:52:23 
MARIA TERESA 
VALDELAMAR MARTELO 

Cédula de 
Ciudadanía 1047473038 

7/3/2020 14:05:25 
IVAN ERNESTO RHENALS 
GONZALEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 1128053362 

7/3/2020 14:06:26 
CABRERA ANGULO 
ARMANDO DE JESUS 

Cédula de 
Ciudadanía 9091673 

7/3/2020 14:08:47 
JEREZ ZURITA LUIS 
ALBERTO 

Cédula de 
Ciudadanía 1128048514 

7/3/2020 14:16:41 TUCULTURA NIT 900320808 

7/3/2020 14:17:48 
GONZÁLEZ RACERO GREYS 
ELENA 

Cédula de 
Ciudadanía 1047378466 

7/3/2020 14:20:10 
TABOADA TAPIA, MÓNICA 
ROSARIO 

Cédula de 
Ciudadanía 22802235 

7/3/2020 14:23:40 
SABOGAL OSPINA, LEIDY 
KARINA 

Cédula de 
Ciudadanía 1047479721 

7/3/2020 14:27:44 VANESSA VILLATE LEMOS 
Cédula de 
Ciudadanía 53068701 

7/3/2020 14:27:50 MADRID ARTEAGA SARAY  
Cédula de 
Ciudadanía 1047508887 

7/3/2020 14:37:23 
RAFAEL ENRIQUE 
ESCALLÓN MIRANDA 

Cédula de 
Ciudadanía 73184721 

7/3/2020 14:48:12 
CORPORACIÓN SON AFRO 
SANTANEROS  NIT 9011819054 



 

7/3/2020 14:50:56 
GARCIA SILGADO JOSE 
GREGORIO 

Cédula de 
Ciudadanía 1047450717 

7/3/2020 14:52:20 
KEINER JOSE ARDILA 
GAVIRIA  

Cédula de 
Ciudadanía 1143399073 

7/3/2020 14:52:27 
PAOLA ANDREA 
HERNANDEZ SANCHEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 1047422557 

7/3/2020 14:55:52 
JEREZ ZURITA YEISMIN 
JOSÉ 

Cédula de 
Ciudadanía 1050955960 

7/3/2020 14:56:00 
DUEÑAS BERROCAL ISAÍ 
JOSE 

Cédula de 
Ciudadanía 1047433416 

7/3/2020 14:57:45 
SAMUDIO MARTELO 
CARLOS ANDRÉS 

Cédula de 
Ciudadanía 1127589316 

7/3/2020 14:59:34 
JUAN DAVID CHICO 
MARTINEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 1007313626 

7/3/2020 15:01:20 
RODRIGUEZ OLIER KEVIN 
ANDRES  

Cédula de 
Ciudadanía 1143338629 

7/3/2020 15:05:46 HAROLDO RODRIGUEZ 
Cédula de 
Ciudadanía 73079795 

7/3/2020 15:05:53 
WILFREDO PADILLA 
MERCADO 

Cédula de 
Ciudadanía 73131671 

7/3/2020 15:06:17 DIEGO JOSÉ MEJÍA MARÍN 
Cédula de 
Ciudadanía 1235038420 

7/3/2020 15:10:15 
REVOLLEDO VARGAS 
HILARY DEL CARMEN  

Cédula de 
Ciudadanía 1002201971 

7/3/2020 15:14:37 
MERCADO CABEZA JORGE 
LUIS  

Cédula de 
Ciudadanía 73082195 

7/3/2020 15:20:25 LIZAENA ROMERO 
Cédula de 
Ciudadanía 1143358218 

7/3/2020 15:20:30 
CORPORACIÓN SOCIAL 
CUERPO Y TAMBOR NIT 9013591134 

7/3/2020 15:20:53 
RAMOS RAMOS RICARDO 
ELDER 

Cédula de 
Ciudadanía 7918051 

7/3/2020 15:21:09 UBARNES RUIZ RONALD 
Cédula de 
Ciudadanía 9103939 

7/3/2020 15:23:53 
ESCALLÓN MIRANDA 
RAFAEL ENRIQUE 

Cédula de 
Ciudadanía 73184721 

7/3/2020 15:25:43 GUERRERO OLIVEROS 
Cédula de 
Ciudadanía 1143355107 

7/3/2020 15:25:55 
DÍAZ BENÍTEZ, ARTURO 
SAMUEL 

Cédula de 
Ciudadanía 80041975 

7/3/2020 15:28:14 
JOHANA CAROLINA PEÑA 
LICERO 

Cédula de 
Ciudadanía 1020744902 

7/3/2020 15:29:07 
ORTEGA OROZCO JAIRO 
LUIS   

Cédula de 
Ciudadanía 7917479 

7/3/2020 15:29:43 
ANGGIE MELISA 
FERNÁNDEZ MONTES 

Cédula de 
Ciudadanía 1052088902 

7/3/2020 15:35:43 
OTERO MANCHEGO JORGE 
DANIEL  

Cédula de 
Ciudadanía 1104412972 

7/3/2020 15:38:33 ANIBAL GALLEGO MUÑOZ 
Cédula de 
Ciudadanía 79307034 

7/3/2020 15:40:06 GARCES MARIMON INELDA 
Cédula de 
Ciudadanía 45455308 

7/3/2020 15:40:24 
MORALES PINTO MANUEL 
DE LOS SANTOS 

Cédula de 
Ciudadanía 73096392 

7/3/2020 15:40:32 
HERNEITH JUAN GONZALEZ 
CORREA 

Cédula de 
Ciudadanía 1047419253 

7/3/2020 15:42:17 

CORPORACIÓN DE 
CULTURA Y ARTE SON DE 
ARARCA NIT 901016201 

7/3/2020 15:43:34 MAYCOL NARVAEZ POLO 
Cédula de 
Ciudadanía 1113624037 

7/3/2020 15:45:46 
ELSY MARÍA JIMÉNEZ 
FUENTES  

Cédula de 
Ciudadanía 45767498 

7/3/2020 15:46:59 
RUBY DEL SOCORRO 
FLÓREZ GARRIDO 

Cédula de 
Ciudadanía 45524751 

7/3/2020 15:48:58 
DEIVIS RAFAEL CARABALLO 
PEÑARANDA 

Cédula de 
Ciudadanía 9146780 

7/3/2020 15:52:38 
JESUS DANIEL AYALA 
GONZALEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 1047489198 

7/3/2020 15:53:52 
GUTIERREZ DE RAMIREZ 
YOLANDA 

Cédula de 
Ciudadanía 33149156 

7/3/2020 15:55:25 
RAMIREZ QUINTERO 
CARLOS 

Cédula de 
Ciudadanía 9060638 

7/3/2020 15:58:28 
MANUELA TABARES 
GUZMÁN 

Cédula de 
Ciudadanía 1036948066 

7/3/2020 16:00:25 
CARDENAS GOMEZ JOHN 
JAIRO 

Cédula de 
Ciudadanía 1128055626 



 

7/3/2020 16:03:12 
ALEJANDRO ALFONSO 
BUELVAS FERNÁNDEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 9149023 

7/3/2020 16:03:40 FRANCISCO OYAGA BAZA 
Cédula de 
Ciudadanía 9264247 

7/3/2020 16:04:04 
AMELIA MIRANDA 
AGRESOTT 

Cédula de 
Ciudadanía 45475741 

7/3/2020 16:04:05 YEISON QUIROZ REYES 
Cédula de 
Ciudadanía 1047479007 

7/3/2020 16:06:51 
PALENCIA BALCEIRO LUIS 
MIGUEL  

Cédula de 
Ciudadanía 7918664 

7/3/2020 16:07:17 
MARIO EVANS OSORIO 
GONZALEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 73207066 

7/3/2020 16:10:50 
ESCUELA DE CIRCO DEL 
CARIBE NIT 901217810 

7/3/2020 16:10:54 ROLANDO PEREZ PEREZ 
Cédula de 
Ciudadanía 13165643 

7/3/2020 16:11:00 
JORGE ENRIQUE SIERRA 
CABARCAS 

Cédula de 
Ciudadanía 9237238 

7/3/2020 16:12:11 
CORPORACIÓN FEELING'S 
BEAT NIT 9013252150 

7/3/2020 16:12:15 
BURGOS RAMOS MIGUEL 
FRANCISCO 

Cédula de 
Ciudadanía 10942414 

7/3/2020 16:12:22 
EMILIA RAQUEL AMOR 
BERMEJO 

Cédula de 
Ciudadanía 33155256 

7/3/2020 16:14:25 
GALLO VALENCIA FABIO 
NELSON 

Cédula de 
Ciudadanía 70290272 

7/3/2020 16:16:03 
ESPINOSA BLANCO, PEDRO 
JOSÉ 

Cédula de 
Ciudadanía 1026578414 

7/3/2020 16:18:26 
MERCADO CONTRERAS 
DANILO 

Cédula de 
Ciudadanía 1047444916 

7/3/2020 16:18:43 ALVAREZ MAY ALEXANDER 
Cédula de 
Ciudadanía 73008155 

7/3/2020 16:21:29 
JIMENEZ GARCES ISMAEL 
ENRIQUE 

Cédula de 
Ciudadanía 1143346474 

7/3/2020 16:21:37 SANTIAGO BELLO PÉREZ 
Cédula de 
Ciudadanía 1026260401 

7/3/2020 16:21:47 JAIRO RAMIREZ BLANCO  
Cédula de 
Ciudadanía 73079280 

7/3/2020 16:23:21 LARISA JASBON 
Cédula de 
Ciudadanía 1047411922 

7/3/2020 16:23:55 BOBADILLA GALVIS, YEIDIS 
Cédula de 
Ciudadanía 1047493994 

7/3/2020 16:24:20 
CABALLERO CUESTA 
RODRIGO 

Cédula de 
Ciudadanía 73121159 

7/3/2020 16:25:06 
LAURA PATRICIA ROMERO 
DE LA ROSA 

Cédula de 
Ciudadanía 1050958428 

7/3/2020 16:28:04 
JOSÉ GUILLERMO VEGA 
SOTO 

Cédula de 
Ciudadanía 1065378225 

7/3/2020 16:30:36 
DE HORTA TERAN CESAR 
IVAN 

Cédula de 
Ciudadanía 1143350921 

7/3/2020 16:33:44 
PEREZ CERVANTES 
MAYURI ESTHER  

Cédula de 
Ciudadanía 32755902 

7/3/2020 16:34:17 
ROSALES ESCORCIA JUAN 
JOSÉ 

Cédula de 
Ciudadanía 1047423143 

7/3/2020 16:34:24 
PEDRO MARIO MORELOS 
MARCHENA 

Cédula de 
Ciudadanía 1201220253 

7/3/2020 16:34:37 
LINA MARÍA GUERRA 
GÓMEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 43871702 

7/3/2020 16:34:50 
LARA FORTICH, HAISSA 
XILEMA 

Cédula de 
Ciudadanía 1047413050 

7/3/2020 16:34:55 
BUELVAS BADRÁN, MARÍA 
ALEJANDRA 

Cédula de 
Ciudadanía 1063299036 

7/3/2020 16:34:56 
VASQUEZ JULIO YASSITH 
JAVIER 

Cédula de 
Ciudadanía 9099247 

7/3/2020 16:36:55 
PUELLO MARTINEZ SERGIO 
ANDRES 

Cédula de 
Ciudadanía 1007926542 

7/3/2020 16:37:22 
VERGARA BERROCAL 
JESÚS MANUEL 

Cédula de 
Ciudadanía 1047507349 

7/3/2020 16:38:51 
ORTIZ MANGONES 
FLEMING  

Cédula de 
Ciudadanía 1047458268 

7/3/2020 16:39:14 
PEREZ BENAVIDES JUAN 
JOSE 

Cédula de 
Ciudadanía 1047427599 

7/3/2020 16:40:30 
ANDREA BONILLA 
ZUMAQUÉ NIT 901321673 

7/3/2020 16:41:01 
VÍCTOR ÁNGEL DE LA ROSA 
DAZA 

Cédula de 
Ciudadanía 73196693 



 

7/3/2020 16:41:54 
INDHYRA MORALES DE LA 
ROSA 

Cédula de 
Ciudadanía 45761341 

7/3/2020 16:42:21 RAFAEL PORTO HILL 
Cédula de 
Ciudadanía 73196758 

7/3/2020 16:43:51 
ESPINOSA MONTERO 
NAYZZA JULIETH  

Cédula de 
Ciudadanía 1143330406 

7/3/2020 16:44:56 
GONZÁLEZ JIMENEZ KIRA 
PAOLA  

Cédula de 
Ciudadanía 1143398550 

7/3/2020 16:45:09 ORTEGA HORTA DAYANA 
Cédula de 
Ciudadanía 1001971886 

7/3/2020 16:45:51 
DANTES PIER GOMEZ 
MERCADO 

Cédula de 
Ciudadanía 73006445 

7/3/2020 16:46:02 HECTOR ELIAS LOZANO 
Cédula de 
Ciudadanía 19315914 

7/3/2020 16:46:21 
ARRIETA ARRIETA 
GUSTAVO ADOLFO 

Cédula de 
Ciudadanía 1143349280 

7/3/2020 16:46:21 
BELLO GUATERO LUISA 
FERNANDA   52772007 

7/3/2020 16:47:31 
YAJAIRA REYES 
BALLESTAS  

Cédula de 
Ciudadanía 45512572 

7/3/2020 16:48:56 DÍAZ POLO CÉSAR ANDRÉS 
Cédula de 
Ciudadanía 1047498940 

7/3/2020 16:49:09 AVILAN DIAZ EDGAR 
Cédula de 
Ciudadanía 73569738 

7/3/2020 16:49:18 
RODRIGUEZ GARCÍA, 
MÓNICA PATRICIA. 

Cédula de 
Ciudadanía 1047416026 

7/3/2020 16:49:24 
MORILLO TRIVIÑO MARTIN 
ALFONSO 

Cédula de 
Ciudadanía 73101402 

7/3/2020 16:49:40 
SANTIAGO ALEJANDRO 
MUÑOZ MARRUGO 

Cédula de 
Ciudadanía 1007254976 

7/3/2020 16:51:13 
WILSON ANGEL HERRERA 
RINCON  

Cédula de 
Ciudadanía 73207165 

7/3/2020 16:51:34 
DIEGO ALEJANDRO 
GUERRERO VILLAMIL 

Cédula de 
Ciudadanía 1143366963 

7/3/2020 16:52:15 
DIEGO FELIPE RUEDA 
PÉREZ 

Cédula de 
Ciudadanía 80214237 

7/3/2020 16:52:36 

BURO DAP FUNDACIÓN 
[DESARROLLO + 
ARQUITECTURA + 
PLANEAMIENTO] NIT 9010555948 

7/3/2020 16:53:01 
GUTIERREZ MONTES YINA 
MARCELA  

Cédula de 
Ciudadanía 1064985182 

7/3/2020 16:54:23 PÁJARO ALVAREZ MERLIN  
Cédula de 
Ciudadanía 1143387445 

7/3/2020 16:54:35 GUSTAVO SANDS  
Cédula de 
Ciudadanía 1047437094 

7/3/2020 16:54:36 
JIMENEZ MIRANDA 
EDUARDO JOSE 

Cédula de 
Ciudadanía 1143364082 

7/3/2020 16:54:44 
CANO ATENCIO TAIDE 
PAOLA 

Cédula de 
Ciudadanía 1128063362 

7/3/2020 16:55:13 
BETANCOURT JULIO LUIS 
CARLOS 

Cédula de 
Ciudadanía 73168781 

7/3/2020 16:55:33 
VALDES HERNÁNDEZ 
EDUIN  

Cédula de 
Ciudadanía 9148589 

7/3/2020 16:55:59 
JAVIER ENRIQUE ALCALA 
ALCALA  

Cédula de 
Ciudadanía 1050947131 

7/3/2020 16:56:26 
CRISTIAN DAVID PUELLO 
MARTINEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 1143380228 

7/3/2020 16:56:53 
WILLIAM RICARDO LOZANO 
PLAZA 

Cédula de 
Ciudadanía 80183640 

7/3/2020 16:57:08 ALBERTO ESCOBAR No Presenta No Presenta  

7/3/2020 16:57:24 
JULIO ARANGO DAYAN 
EMMANUEL 

Cédula de 
Ciudadanía 1128044895 

7/3/2020 16:57:39 
DAYRO CARRASQUILLA 
TORRES 

Cédula de 
Ciudadanía 73195687 

7/3/2020 16:57:49 
GONZALEZ ARTETA RAMON 
ELIAS 

Cédula de 
Ciudadanía 73095950 

7/3/2020 16:58:12 ELEZAR CAMARGO BLANCO NIT 900919143 

7/3/2020 16:58:23 
CARLOS ANDRÉS DE LA 
ROSA PALACIOS 

Cédula de 
Ciudadanía 73215411 

7/3/2020 16:58:33 
GUTIERREZ MOGOLLON 
MARÍA 

Cédula de 
Ciudadanía 52433551 

7/3/2020 16:58:34 MARIA DEL MAR PORRAS 
Cédula de 
Ciudadanía 1047444798 

7/3/2020 16:58:40 
SIERRA SALAZAR JUAN  
RAMÓN 

Cédula de 
Ciudadanía 9110466 



 

7/3/2020 16:58:56 
LINDA LUCIA PAYARES 
HERNANDEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 1047480350 

7/3/2020 16:59:54 
VILLAMIL GARCÉS, NAHUM 
JOSÉ 

Cédula de 
Ciudadanía 1047494857 

7/3/2020 17:00:03 
SHANEL CIRE SANDS 
GONZALEZ 

Cédula de 
Ciudadanía 1047509632 

7/3/2020 17:00:13 
CARLOS ÍOS FERNÁNDEZ 
IMITOLA 

Cédula de 
Ciudadanía 3806278 

7/3/2020 17:00:37 
SULBARAN ESTRADA 
ÁNGEL DAVID 

Cédula de 
Ciudadanía 1050960141 

 

.  

ARTÍCULO SEGUNDO: Ordénese la publicación de la presente Resolución en la página web 
oficial del Instituto de Patrimonio y Cultura de Cartagena de Indias www.ipcc.gov.co  
 
ARTÍCULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su publicación 

Dada en Cartagena de Indias D. T. Y C. a los seis (6) día  de 

l mes de julio  de 2020. 

 
 
 

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE y CUMPLASE 

 
 

________Original firmado____________ 

SAIA VERGARA JAIME 
 DIRECTORA GENERAL 

Instituto de Patrimonio y Cultura de Cartagena 
 

 

http://www.ipcc.gov.co/

	RESUELVE:

